平成２７年５月１２日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  東証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

子会社株式の減損に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成27年３月期の個別決算において、下記の通り、特別損失を計上することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

 当社は、平成 27 年３月期個別決算において関係会社株式評価損として、252 百万円を特別損失に計上いた

します。これは、当社が保有する連結子会社 株式会社ＦＴＣの株式の実質価額が低下したため、「金融商品に

関する会計基準」に基づき減損処理を行うものであります。なお、当該評価損は連結決算においては消去され

るため、平成 27 年３月期の連結業績への影響はありません。

                                  以   上